L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 15 de Setembro de 2022. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Santa Leopoldina

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 040/2022

Código ID CIDADES: 2022.061E0700001.01.0049

O Município de Santa Leopoldina torna público
que irá realizar pregão, na modalidade eletrônico,
nos termos da Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal
260/2019 e subsidiariamente a Lei 8.666/93,
objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA
DAS UNIDADES ESCOLARES PERTENCENTES
À REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme
especificações constantes no Termo de Referência
do Edital. Processo Eletrônico nº. 001202/2022,
oriundo da Secretaria Municipal de Educação. Fim
do recebimento das Propostas: as 08h, do dia
04/10/2022. Início da disputa: 08h30min do
mesmo dia. Edital completo disponível em www.
santaleopoldina.es.gov.br/licitacoes Contato através
do tel: (27) 3266-1503. Endereço Eletrônico de
Disputa: https://bllcompras.com/Home/Login.

Santa Leopoldina/ES, 14/09/2022
MIKE MULLER STANGE

Pregoeiro Oficial
Protocolo 932323

Santa Maria de Jetibá

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através
da Comissão Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos interessados que
fará realizar às 8h30min do dia 04 de outubro de
2022, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Rua Dalmácio Espindula, 115, Centro,
Santa Maria de Jetibá-ES, TOMADA DE PREÇOS
Nº 025/2020, tendo como objeto a contratação
de empresa especializada para a elaboração de
projetos de engenharia de Macro-Drenagem do
bairro Centro e bairros adjacentes. O edital completo
poderá ser retirado pelos interessados no site da
Prefeitura Municipal: www.pmsmj.es.gov.br. Maiores
esclarecimentos poderão ser obtidos através do
telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Presidente da C.P.L

Protocolo 932237

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 054/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE ESPORTE
Processo Nº: 014.589/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE KITS
DE UNIFORMES ESPORTIVOS CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.
Acolhimento de propostas: a partir de 15/09/2022
às 09:00h
Abertura de propostas: 27/10/2022 às 09h00
Abertura da sessão pública: 27/10/2022 às 09h15

O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 962.295
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
- 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2022.067E0600012.01.0002

São Mateus, 14 de setembro de 2022
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 932075

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO

ELETRÔNICO N°. 028/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES,
divulga abaixo o resultado final homologado do
Pregão Eletrônico nº 028/2022, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS HOMOLOGADAS
PELA “ANATEL” PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM CONEXÃO DEDICADA
À INTERNET, INTERCONECTIVIDADE E
INSTALAÇÃO DE PONTOS DE INTERNET BANDA
LARGA DO TIPO COMODATO, POR PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES, COM INTUITO DE ATENDER
AS NECESSIDADES E QUALIDADE DE SERVIÇOS
PRESTADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MATEUS DEPENDENTES DE ACESSO
À INTERNET, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
INOVAÇÃO, EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TRABALHO do tipo, MENOR PREÇO POR LOTE,
licitado em favor da empresa abaixo relacionada,
totalizando o valor de R$ R$ 200.600,00:
• RG PROVIDER LTDA EPP (CNPJ 05.890.739/0001-30):
Lote 01 no valor total de R$ 142.600,00; Lote 02
no valor total de R$ 58.000,00; TOTALIZANDO
200.600,00.
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0600016.01.0001

São Mateus/ES, 14/09/2022.
EVERTON CALIXTO FERNANDES SECTTI

Decreto n° 13.482/2022
Protocolo 931899

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO

ELETRÔNICO N°. 039/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, divulga
abaixo o resultado final homologado do Pregão
Eletrônico nº 039/2022, cujo objeto é SRP PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA
E CORRETIVA, DOS IMÓVEIS PRÓPRIOS E
ALUGADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, do tipo, MENOR PREÇO GLOBAL, licitado
em favor da empresa TOP LIMPEZA E SERVIÇOS
EIRELI ME (CNPJ 33.928.753/0001-10), no
valor total de R$ 2.186.911,31.
Processo: 010.391/2022
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0600007.02.0007

São Mateus/ES, 14/09/2022.
MARÍLIA A. CHAVES SILVEIRA

Sec. Mun. de Educação
Portaria nº 260/2022

Protocolo 931916

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 14 de Setembro de 2022 às 23:08:07 Código de Autenticação: 917ae323

vania.seibert
Highlight

vania.seibert
Highlight

vania.seibert
Highlight